АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.01.2012г.
                           №  8
Об утверждении перечня помещений,

находящихся в муниципальной собственности,
Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области, пригодных для проведения
встреч кандидатов и представителей политических партий
с избирателями
          В соответствии Федеральными законами от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в Референдуме граждан Российской Федерации» и от 10.01.2003 г № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  постановляет:
       1.Утвердить перечень помещений, находящихся в муниципальной собственности,  пригодных для проведения встреч кандидатов и представителей политических партий с избирателями, согласно приложению.
       2. Заведующему сектором по организационной работе Администрации поселения Левиной Г.М.:
       2.1.Организовать в Администрации поселения прием и регистрацию заявлений о предоставлении помещений для встреч с избирателями и уведомлений о проведении митингов, демонстраций и шествий.
       2.2.Установить контроль за их своевременным рассмотрением.

       2.3.Для обеспечения безопасности при проведении массовых предвыборных мероприятий своевременно информировать Отдел  министерства  внутренних  дел  России  по Лодейнопольскому  району(ПЕСТРЯКОВ И.А.)  о времени и месте их проведения.
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

       4.Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации  Доможировского сельского поселения.

       5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Доможировского  поселения                                            А.К.Свинцицкий
                                                                                                               Приложение
к постановлению  Администрации

Доможировского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области  от 18.01.2012г. № 8
ПЕРЕЧЕНЬ

помещений, находящихся в муниципальной собственности, Доможировского                                                       сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, пригодных для проведения встреч кандидатов и представителей  политических партий с избирателями
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Местонахождение

	1
	Доможировский сельский Дом культуры
	д.Доможирово, ул.Школьная, дом 67

	2
	МКУ «Оятский культурно-спортивный центр»
	пос.Рассвет, дом 8

· Помещения предоставляются в порядке очередности поступления заявлений на равных условиях.
· После официального разрешения Администрацией поселения,  руководители вышеназванных учреждений обязаны обеспечить доступ избирателей в помещение в указанный день и час и на время, определенное участковой избирательной комиссией.